



## آغاز سفر مقام معظم رهبری به استان مازندران - 22 / مهر / 1374

انتظار مردم مازندران در ساعت 9 صبح امروز به سر آمد و حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در میان ابراز احساسات پرشور و بی‌شائبه صدها هزار تن از مردم با ایمان، انقلابی و وفادار استان مازندران وارد شهر ساری شدند. شهر ساری امروز یکپارچه تعطیل بود. کسبه و بازاریان دست از کار کشیدند، کشاورزان به شالیزارها و گندمزارها نرفتند، کارگران و کارمندان خود را از کار و اداره فارغ کردند، زنان از خانه‌ها به خیابانها ریختند و دانشجویان و دانش‌آموزان صفها را در مسیر استقبال تشکیل دادند. امروز همه آمده بودند تا مقدم رهبر را گرامی بدارند. با ورود اتومبیل حامل معظم‌له به مسیر استقبال آنچه در شهر یکصدا شنیده می‌شد، غریو شادی و احساسات شورانگیزی بود که زن و مرد، پیرو جوان و کوچک و بزرگ ابراز می‌کردند.

هزاران شاخه گل به نشانه عشق و صمیمیت مردم به سوی اتومبیل حامل حضرت آیت الله خامنه‌ای پرتاب شد تا بوی معطر آن با شعار برخاسته از جان مردم که یکصدا می‌گفتند «دسته گل محمدی به شهر ما خوش آمدی» در هم آمیزد و این همه تنها گوشه‌ای از عطوفت و ارادت خالصانه مازندرانها به مقام عظمای ولایت بود. نصب تصاویر حضرت آیت الله خامنه‌ای بر در و دیوار شهر همراه با صدها پلاکارد با مضامینی عمیق و زیبا در گرامیداشت مقدم رهبر معظم انقلاب، آذین‌بندی کوچه‌ها و خیابانها با صدها پرچم کوچک و بزرگ و نیز چراغانی معابر و میادین بخش دیگری از تلاش مردم مازندران برای برپاداشتن مراسم پرشکوه استقبال از معظم‌له را تشکیل می‌داد. اهالی محله‌های مختلف ساری دهها راس گاو و گوسفند را در مسیر عبور اتومبیل حامل حضرت آیت الله خامنه‌ای قربانی کردند و با دود کردن اسپند و ذکر صلوات، سلامتی و طول عمر با برکت معظم‌له را از خداوند منان خواستار شدند.

با وجود تدابیری که از قبل در مسیر استقبال اتخاذ شده بود، جوانان مازندرانی به محض مشاهده حضرت آیت الله خامنه‌ای آنچنان به وجد می‌آمدند که کنترل آنان در دو طرف مسیر استقبال با دشواری ممکن می‌شد. مریدانی که مراد خویش را در آغوش داشتند به نشانه عشق و محبت بی‌پایان خود به ولایت، و در سپاس از وصال یار اشک شوق ریختند و گل لبخند را بر سیمای مالمال از صفا و کرامتشان شکفتند.

امروز در تاریخ مازندران صفحه‌ای ورق می‌خورد که در آن حماسه‌ای بزرگ به ثبت رسیده است. حماسه عشق و وفاداری، کرامت و پاکی و صفا و یکرنگی، حماسه استقبال از رهبر انقلاب. امروز همچنین صحنه‌های باشکوهی از پیوند مستحکم امت و ولایت در شهر ساری آراسته و پرداخته شد که در تاریخ انقلاب کبیر اسلامی به یادگار خواهد ماند.